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                                                  г. Москва, Б. Кисловский пер. дом 1/12  стр. 2                      

Тел: 921-2292, E-mail: greece@voyageclub.ru
www.voyageclub.ru
Бизнес - туры в Пекин на рейсах авиакомпании “Air China” 

	Вылет из а/п               «Шереметьево-2» ,    CA – 910/909

Air China, Boeing – 777, ежедневно 

	Сбор группы в 17.00 под центральным табло в зале вылетов

	Вылет из Москвы
	19.45
	Прилет в Пекин
	07.15 

	Вылет из Пекина
	13.45 (местн. Вр)
	Прилет в Москву
	17.55


	ОТЕЛИ
	3н/4д

Понедельник – пятница
	4н/5д

Понедельник-суббота;

Среда-понедельник;

Пятница-среда
	6н/7д

Ежедневно, кроме субботы

	
	Dbl 
	Sgl 
	Dbl 
	Sgl 
	Dbl 
	Sgl 

	4*International, 4*Scitech(CVIK)

4+Ritan International

3* Ji Li Dasha,  3* Ritan 
	1020
	1180
	1090
	1300
	1190
	1505

	3* Wanbang
	920
	1030
	970
	1130
	1010
	1235

	5* Kuntay Royal 
	1200
	1410
	1270
	1550
	1430
	1850


· В стоимость тура входит:
· Авиабилет Москва - Пекин-Москва, эконом класс

     - проживание в отеле на BB (предоставляем подселение в Ritan , Ji Li Dasha , Wanbang);

· трансфер а/п - отель - а/п;  страховка; 

· групповая виза (оформляется только для группы россиян от 5 человек ). 
ПРИ АННУЛЯЦИИ ТУРА  МЕНЕЕ ЧЕМ ЗА 14 РАБОЧИХ ДНЕЙ И ДО ДНЯ ВЫЛЕТА: ШТРАФ в размере 600 $. ЗАМЕНА ФАМИЛИИ  - НЕВОЗМОЖНА.

«ВОЯЖ ТК» ОСТАВЛЯЕТ ЗА СОБОЙ ПРАВО ЗАМЕНЫ ОТЕЛЕЙ НА ЯБАОЛУ.

ОБЯЗАТЕЛЬНО ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ КСЕРОКОПИИ ПАСПОРТОВ ВЫЛЕТАЮЩИХ ТУРИСТОВ!

Стоимость доп. ночи проживания: 120$/номер/ночь – 3*, 140$/н/н – 4*
Цены указаны в долларах США.

Оплата в рублях по курсу Цб + 2% на день оплаты.

Плательщику необходима доверенность от т/фирмы

Цены действительны на вылеты с 30.09.2009 – 30.12.2009
ОТКРЫВАЕМ ВИЗЫ ПО ПРИЛЕТУ

